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Temat: monitoring ZIM - pytania do wnioskow MSK/ZIM/05/2015

Szanowna Pani Prezes
Justyna Hildebrandt
ZIM Sp. z 0.0.
Mikotéw

Zwracam sie o wyjasnienie ponizszych kwestii zwigzanych z odpowiedziami kierowanej przez Panig spétki na
wezeéniejsze wnioski o informacje publiczng. Przed sporzadzeniem raportu z monitoringu ZIM chciatbym
mie¢ kompletng wiedze w zakresie spdiki, tak aby przygotowywany raport byt rzetelny i w pefni
odzwierciedlat dziatania podejmowane przez ZIM Sp. z 0.0 w monitorowanych obszarach,

Czy zarzad ZIM Sp. z 0.0. przyjmuje interesantow? Jesli tak — prosze o wskazanie w jakich godzinach? Na
www spétki nie znalaztem takiej informacji.

Czy jesli bede miat jeszcze jakie$ watpliwosci — istnieje mozliwos¢ spotkania z Panig Prezes z porozmawiania
o monitoringu?

Z powazaniem,

I 13 listopada 2015 roku otrzymatem z Urzedu Miasta (bip@mikolow.eu) informacjg, ze
odpowied? na moje pytanie nr 5 do Protokotu z WZW Spétki 13 maja 2015 roku otrzymam od

spotki. Peing liste pytan wystatem réwniez do Pani w dniu 29 pazdziernika okoto godz. 12.16.

Przypomne pytanie: , 5. W Protokole znalazta sig informacja o wysokosci strat wody w 2014

roku. Wnosze o udostepnienie informacji na temat struktury i przyczyn strat wody oraz dziatan

podejmowanych przez spdtke w celu ograniczenia wskaznika strat wody. Jak spotka ocenia
aktualny poziom wskaznika strat wody? Czy i kiedy moge liczy¢ na odpowiedz od spotki? Co
jest przyczyng braku odpowiedzi na to pytanie?

. 24 listopada 2015 roku otrzymatem z adresu sekretariat@zim.com.pl odpowiedzZ na wniosek o
udostepnienie informacji publicznej MSK/ZIM/05/2015.

a. Uprzejmie prosze o informacje z jakiego powodu spétka dokonata darowizny na rzecz chéru
Harmonia oraz zwolnien z dtugu wskazanych w odpowiedzi na wniosek?

b. W odpowiedzi ha pyt. 6 nie otrzymatem listy ptac (przez kt6rg rozumiem np. skan/wydruk z
programu finansowo-ksiegowego) tylko inne zestawienie. Uprzejmie prosze o informacje,
czy i kiedy zostanie zrealizowany wniosek o udostepnienie listy ptac, a jesli spotka odmawia
ujawnienia wnioskowane] informacji — o wydanie stosownej decyzji administracyjnej.

c. Uprzejmie prosze o informacje z jakiego powodu spétka zawierata umowy sponsoringowe
wskazane w odpowiedzi na wniosek? Czy zawarto umowy z wszystkimi podmiotami, ktére
wnioskowaty o zawarcie tego typu umow? Jakimi cechami charakteryzowaty sig podmioty, z
ktdrymi zawarto umowy sponsoringu?

1. 25 listopada 2015 roku otrzymatem z adresu sekretariat@zim.com.pl odpowiedz na wniosek o
udostepnienie informacji publicznej MSK/ZIM/06/2015.

a. Ponownie wnosze o udzielenie informacji w zakresie powodu dla ktérego ZIM Sp. z 0.0
zawarta umowe o $wiadczenie ustug reklamowych z Medianet Lilia Kostempska. Jakim cechy
firmy Medianet Lida Kostempska zadecydowaty akurat o wyborze tej firmy? Czy ZIM Sp. z
0.0. korzystata z umownego prawa publikacji artykutdw sponsorowanych? Czy zlecono
(komukolwiek, réwniez wewnetrznie w ramach ZIM) sporzgdzenie takich artykutow? Ktéry z
rodzajéw dziatalnoéci ZIM Sp. z 0.0., biorgc chociazby PKD wskazane w odpowiedzi na
whniosek w sprawie tytutéw przychoddw osigganych przez ZIM Sp. z 0.0. (pyt 5 wniosku)
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uzasadnia zawarcie te] umowy?
b. W udostepnionych mi umowach o $wiadczenie ustug prawnych zawartych z radca prawnym

Rafatem Moczkowskim utajniono kwoty uméw, ktére bez watpienia stanowig informacje
publiczng. Odmowa udzielenie informacji publicznej wymaga okreslonego trybu, ktory po
raz kolejny zostat przez spdtke naruszony. Spétka powinna wydac decyzjg uzasadniajacq
ograniczenie prawa do informacji. Wnosze zatem o niezwioczne wydanie takiej decyzji.
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ZAKELAD INZYNIERII MIEJSKIEJ] Sp. z 0.0. w Mikotowie

Mikeotow, 9 grudnia 2015r.

L.dz. 9436/2015/PZ

Dotyczy: wniosku o informacjg publiczng- MSK/ZIM/05/2015- pytania do wniosku

Szanowny Fanie,

W odpowiedzi na Patiski wniosek w przedmiocie udostepnienia informac]i publicznej, przestany w dniu
27.11.2015r. w formie mailowej, w zakresie udzielenia nastepujacych informacji dotyczacych Zaktadu
Inzynierii Miejskiej 5p. z 0.0. (dalej: ,ZIM" lub ,spdika™),

wyjasniam co nastepuje:

Na podstawie art. 61 Konstytucji RP oraz art. 10 ust. 1 ustawy o dostepie do informacji publicznej wnosze
o udostepnienie informacji publicznych:

[. 13 listopada 2015 roku otrzymatem z Urzedu Miasta (bip@mikolow.eu) informacie, ze odpowiedz na moje
pytanie nr & do Protokotu z WZW Spotki 13 maja 2015 roku ofrzymam od spdlki. Peing liste pytan
wystatem rowniez do Pani w dniu 29 pazdziernika ckoto godz. 12.16. Przypomne pytanie: , 5. W
Protokole znalazta sig informacja o wysokosci strat wody w 2014 roku. Wnosze o udostepnienie
informacji na temat struktury i przyczyn strat woedy oraz dzialan podejmowanych przez spétke w celu
ograniczenia wskaznika strat wody. Jak spétka ccenia aktualny poziom wskaZnika strat wody? Czy i
kiedy moge liczy¢ na odpowiedz od spdiki? Co jest przyczyng braku odpowiedzi na to pytanie?

Na wielkos¢ strat wody dla sieci wodociagowe] wptywaja miedzy innymi:
- nieujawnicne wycieki wody z sieci przesylowel i rozdzielczej

- nieujawnione wycieki wody na przytaczach

- nielegalny i nieudokumentowany pobér wody

- woda zuzywana na cele technologiczne

W celu ograniczenia strat wody Spotka od kilku lat prowadzi kompleksowa dziatalnosé w zakresie budowy,
modernizacji i remontdw sieci, wykrywania i usuwania awarii, monitoringu sieci. W zwigzku z podjetymi w/w
dziataniami odnotowujemy systematyczny spadek strat wody.

il. 24 listopada 2015 roku otrzymatem z adresu sekretariat@zim.com.pl odpowiedz na wniosek o
udostgpnienie informacji publiczne] MSK/ZIM/05/2015.

a. Uprzejmie prosze o informacije z jakiego powodu spétka dokonata darowizny na rzecz chéru Harmonia
oraz zwelnien z diugu wskazanych w odpowiedzi na whniosek?

Spotka dokonata darowizny na rzecz Chéru Mieszanego HARMONIA z Mikotowa, na wniosek chdru, z okazji
obchodow Jubileuszu 105- lecia zespotu.

aktad Inzynierii Miejskiej Sp. z oo, Sekretartal tal: 032 218-05-51 KRS nr 0000149836 MBS Milkotow
43-190 Mikotdw ul. Kalajowa 4 032 218-05-52 Sad Rejonowy w Katowicach 33 8436 0003 0000 Q010 Y982 0001
NIP 635-10-06-267 REGON 272754320 fax: 032 218-05-53 Wydz. Gosp. KRS ING Bank Slaski o/Mikolaw
e-mall: sekretariat@zim.com.pl Kapilaf Zakladowy: 87.073.000,00 2z 69 1050 1634 1000 0022 0578 0153
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Zwolenia z dugu byty dokonywane na wniosek Strony z uwzglednieniem m.in. bardzo dobrej diugoletniej
wspolpracy Spélki ze Strong oraz terminowego regulowania zobowigzan przez sfrone. Jednoczeénie
informujemy, i2 powy2zsze ma charakter incydentalny i jest wynikiem zaistnienia nietypowej sytuacji np. awarii
{dotyczy tgcznie w latach 2012- 2015 kwoty 250,13 zh).

b. W odpowiedzi na pyt. 6 nie otrzymatem listy ptac (przez ktorg rozumiem np. skan/wydruk z programu
finansowo-ksiegowego) tylko inne zestawienie. Uprzejmie prosze o informacje, czy i kiedy zostanie
zrealizowany wniosek o udostepnienie listy plac, a jesli spdtka odmawia ujawnienia wnioskowanej
informacji — ¢ wydanie stosownej decyzji administracyjnej.

Spotka wydata decyzje odmowna.

¢.  Uprzejmie prosze o informacje z jakiego powodu spétka zawierata umowy sponsoringowe wskazane
w odpowiedzi na wniosek? Czy zawarto umowy z wszystkimi podmiotami, ktére wnioskowaty o
zawarcie tego typu umoéw? Jakimi cechami charakteryzowaty sie podmioty, z ktorymi zawarto umowy
spensoringu?

Zawarto dwie umowy sponsoringowe, kidrych celem byla pomoc w zbieraniu érockéw na leczenie cigzko
chorych dzieci z Powiatu Mikolowskiego.

Nie zawierano innych umdw sponsoringowych, a takze nie udzielono bezumownege wsparcia finansowego.

lil. 25 listopada 2015 roku otrzymatem z adresu sekretariat@zim.com.pl odpowiedZ na wniosek o
udestepnienie informacji publicznej MSK/ZIM/06/2015.

a, Ponownie wnosze o udzielenie informacji w zakresie powodu dla ktdrego ZIM Sp. z o.0 zawarla
umowe o dwiadczenie ustug reklamowych z Medianet Lilia Kostempska. Jakim cechy firmy Medianet
Lida Kostempska zadecydowaty akurat o wyborze te} firmy? Gzy ZIM Sp. z o.0. korzystaia z
umownego prawa publikacji artykutow sponsorowanych? Czy zlecono (komukolwiek, rowniez
wewnetrznie w ramach ZIM) sporzadzenie takich artykutéw? Ktory z rodzajow dziatainosci ZIM Sp. z
0.0., biorgc chociazby PKD wskazane w odpowiedzi na wnicsek w sprawie iytudw przychodow
osigganych przez ZIM Sp. z 0.0, (pyt 5 wniosku) uzasadnia zawarcie tej umowy?

Informujemy, iz w/w umowa byla jednym z elementéw realizowane] ohowigzkowej promaogcjt projektu
.Zapewnienie prawidtowej gospodarki wodno- $ciekowe] miasta Mikotéw”. Spotka nie korzystata z prawa
publikacji artykutéw sponsorowanych na w/w stronie. Nie zlecano przygotowywania (w zadne] formie) w/w
artykutow.

b. W udostepnionych mi umowach o $wiadczanie ustug prawnych zawartych z radca prawnym Rafatem
Moczkowskim utajniono kwoty umdw, ktére hez watpienia stanowig informacje publiczng. Odmowa
udzielenie informacji publicznej wymaga okreslonego trybu, ktéry pc raz kolejny zostat przez spotke
naruszony. Spotka powinna wyda¢ decyzje uzasadniajacg ograniczenie prawa do informacji. Wnosze
zatem o niszwioczne wydanie takiej decyzji.

Informujemy, iz dla wiw uméw zawarte zostaly klauzule poufnosci obejmujgce informacje dotyczace
wynagrodzenia Zleceniobiorcy.

Ponadte, informujemy, ze Zarzgd w miare mozliwosci niezwiocznie przyjmuje strony po wczeéniejszym
ustaleniu w sekretariacie dogodnego dia obu stron terminu.
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